

---

## **Pachet de produse si servicii PSI:Stingator presurizat tip P6, P1,P2 auto si verificat stingator P6**

I.D.: 56904749

---

Data publicarii	10.05.21	Coduri CPV	35000000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.465,00 RON - 3.465,00 RON

---

Descriere: Pachet de produse si servicii PSI:Stingator presurizat tip P6, P1,P2 auto si verificat stingator P6, 1.Verificat stingator tip P6-85x20=1700 Ron/buc. 2.Stingator tip P6-10x110=1100 ron/buc. 3.Stingator tip P3-3x75=225 Ron/buc. 4.Stingator tip P2-1x65=65 Ron/buc. 5.Stingator tip P1-2x45=90 Ron/buc. 6.Trusa medicala auto-3x45=135 Ron/buc. 7.Inlocuit furtun stingator tip P6-15x10=150 ron/buc TOTAL: 3465 + TVA.

---